
　　　　　深谷市立上柴中学校長 森田　　　 豊
　　　　　同    第２学年主任 吉田　　隆司

　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 　　　　　同    第２学年会計担当 加藤　　　 学

・・・・・・・・

・・・・・・・・

金　　額

¥90,800

¥272,400

¥96,200

¥40,800

¥32,000

¥224,400

¥51,000

¥13,258

¥4,287

¥32,000

¥6,057

¥10,874

¥5,220

３　残高の部     　　   収入　4,937,872円　－　支出　879,296円　　＝ 　4,058,576円

＊なお、残金は第３学年１学期に繰り越します。

１　収入の部 ¥3,811,092

令和６年３月２６日　
　第２学年保護者様

第２学年　「第３学期学年費」会計報告

第 ２ 学 期 残 高 ¥3,811,076

利 息 ¥16

合 計 ¥4,937,872

学 年 費 （ １ ２ ～ ２ 月 分 ） ¥1,126,780

裁縫実習費

２　支出の部 ¥879,296

教　　材　　名

上柴中後援会費

上柴中PTA会費

上柴中生徒会費

深谷市全図

タイムくん3学期

実力テスト【１，７００円×１３２人】

実力テスト返金分【１，７００円×３０人】

煮ぼうとう実習費

合　                   　計 ¥879,296

理科実験費

家庭科（布・フェルト）

総合学習（茶道体験抹茶菓子代）

総合学習（茶道体験わり氷茶菓代）


